
!,cal|e e|u -e a

Dodatok ö. 68

k Zmluve ö. 1 1 NSP10001 19

öt. t
Zmluvné strany

1.'1 . Vöeobecná zdravotná poist'ovöa, a.s.
sídlo: Panónska cesta 2, 851 04 Bratislava - mestská óasf Petráalka
Zastúpená: lng, Matej Fekete, MBA. podpredseda predstavenstva

Ing. llatú§ Jurovlch, PhD,, ólen predstavenstva
tÖo: 35937874
lÓ DPH: sK2022027040
banka: státna pokladnica
óíslo úötu: SK76 8180 0000 0070 0018 2387
zápis: obchodnf register fuiestsky súd Bratislava Ill. odd.: Sa, vloZka ö. 3602/8
osoba oprávnená konat vo veci zmluvy: lng. Mgr, Mária Hlbocká, PhD,, MPH

regíonálna riaditeika oddelenia nákupu ZS Trnava
adresa: Halenárska 22, P.o,BoX 5, 917 02 rrnava
(d'alej len,,poistovtia")

a

1.2. VITALiTA n.o. LÉHNiCÉ
sidlo: 930 37 Lehnice 1 13
zastúpená: lng. Július Slovák, |V]BA, riaditel'
lCO: 36084328
banka: Slovenská sporitel'tia, a.s.
öíslo úótU: SK42 0900 0000 000,1 9193 ,]886

zápis: registrovaná okresn1l,m úradom Trnava ó. WSiNo-24l2ao4 za dáa 1.7 .2a14
identifikátor poskytovatel'a : P2041 9
(d'alej len,,poskytovatel"')

uzatvárajú

tento dodatok (d'alej len ,,dodaiok")
k Zmluve ö. 11NsP10001']9 (d'alej len ,,zmluva"),

öl. z
predmet dodatku

Na základe Ól, 7 zm|r.rvy - Závereóné ustanovenia, bod 7. sa zmluvné dohodli na tlchto zmenách
zmluvy:

2.1 . V Ól. 7 - Závereéné ustanovenia zmluve sa doteraj§í bod 1- nahrádza nasledovn}i nowm
znením:

,,1 - Zmluva sa uzatvára na dobu uröitú do 31.3_2025."

2,2, Piatnost Prílohy ö, 1 zmluvy - Cena a podmienky úhrady zdravotnej starostlivosti
sa predlZuje do 31 12,2024,

2.3. V Prílohe ö. 1 Zmluvy - Cena a podmienky úhrady zdravotnej starostlivosti sa dátum
,,31 .7.2024" nahrádza novlm dátumom ,,3112.2024".



2.4. Platnost Prílohy ö. 2 zmluvy - Rozsah zdravotnej starostlivosti sa predlZule do 31.12.2024.

2,5, V Prílohe é. 2 zmluvy - Rozsah zdravotnej starostlivosti sa dátum ,,31.7 .2024' nahrádza
nouj,m dátumom,,31. 12.2024'.

2.6. V Prílohe é. 2o l Prílohe é.2 zmluvy - Rozsah a metodika úhrady zdravotnej starostlivosti,
óasf A. Rozsah zdravotnej starostlivosti, bod l. Rozsah predmetu zmluvy / l. Vecny rozsah
predmetu zmluvy sa v podbode 1.2 názov tabulky ,,Programovt/ profil" nahrádza názvom
,,Programo4í profil platny do 31 .12.2024' .

2.7. Platnosf Prílohy ö. 3 zmluvy - Kritériá na uzatváranie zm|úv sa predlzuje do 3,1.3,2025.

2.8. V Prílohe ö.3 zmluvy - Kritériá na uzatváranie zmlúv sa dátum ,,31.10.2024" nahrádza nowm
dátumom ,,31 .3.2025".

öt. s
závereöné ustanovenia

3,,l.Tento dodatok, ktonj,tvorí súöasf zmluvy, nadobúda platnosf dhom podpisu zmluvnlmi
stranami a úöinnost dhom 1.11.2024 po jeho zverejnení na webovom sídle poistovne v zmysle
§ 47a zákona é. 4011964 Zb. Oböiansky zákonník v znení neskor§ích predpisov.

3,2. Súhlas s obsahom dociatku vyjadria zástupcovia zmluvnli,ch strán svojím podpisom
na dodatku.

3.3. Tento dodatok je vyhotovenY v dvoch rovnopisoch, z ktonich kaidli sa povaZuje za originál.
Kaidá zmluvná strana obdrZí jeden rovnopis dodatku.

V Trnave dÉa 29.ia.2124

Za poskytovatel'a: Za poistovóu:

lng. Július Siovák, MBA,
riaditer

VlTALfiA n.o. LEHNlCE

lng. Mgr. Mária Hlbocká, PhD., MPH
regionálna riaditel'ka oddelenia nákupu
Zs Trnava
V§eobecná zdravotná poisfováa, a.s.


